PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2024 г.

	№
	74/478-5

	г.Бежецк

О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям
и в резерв территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района Тверской области
В соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», избирательной комиссии Тверской области от 16.01.2024 № 117/1409-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
от 28.02.2024 № 74/477-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям Бежецкого муниципального округа Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Бежецкого района», территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в количестве 25 667 штук по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Бежецкого района Тверской области согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 9 марта 2024 года.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Бежецкого муниципального округа №№ 21 - 54.

4. Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 21 - 54 по актам специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в срок не позднее 13 марта 2024 года.

5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Бежецкого района В.П. Смирнову.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	Е.В. Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	В.П. Смирнова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 28.02.2024 г. №74/478-5

Распределение специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
Тверской области
	№ п/п
	Номер
избирательного участка
	Количество
избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
(штук)
	Количество
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней (штук)

	1.
	21
	1150
	1150

	2.
	22
	1150
	1150

	3.
	23
	950
	950

	4.
	24
	950
	950

	5.
	25
	950
	950

	6.
	26
	950
	950

	7.
	27
	1050
	1050

	8.
	28
	950
	950

	9.
	29
	1200
	1200

	10.
	30
	1900
	1900

	11.
	31
	1200
	1200

	12.
	32
	1200
	1200

	13.
	33
	1150
	1150

	14.
	34
	1250
	1250

	15.
	35
	350
	350

	16.
	36
	250
	250

	17.
	37
	250
	250

	18.
	38
	450
	450

	19.
	39
	450
	450

	20.
	40
	250
	250

	21.
	41
	350
	350

	22.
	42
	450
	450

	23.
	43
	300
	300

	24.
	44
	260
	260

	25.
	45
	250
	250

	26.
	46
	350
	350

	27.
	47
	250
	250

	28.
	48
	450
	450

	29.
	49
	350
	350

	30.
	50
	650
	650

	31.
	51
	400
	400

	32.
	52
	500
	500

	33.
	53
	300
	300

	34.
	54
	300
	300

	Итого по участковым комиссиям:
	23 160

	В резерв территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	2 507

	ВСЕГО:
	25 667